ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแบตเตอรี่ เครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๐๒๙๒-๑๗-๕ 
จ านวน ๑ รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

แบตเตอรี่ เครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๐๒๙๒-๑๗-๕ จ านวน ๑ รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่       
ร้าน ช.มอเตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๕๐.๐๐ บาท (สามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง